（様式８－２）
文書番号
令和　　年　　月　　日
高校教育課長　様
高等学校名
校長氏名
                                       　　　              （公 印 省 略）
令和６年度　学力検査等簡易開示実施報告書
　令和６年度の長崎県立高等学校入学者選抜学力検査に係る開示件数を下記のとおり報告します。
記
    （令和５年度内の実施分）

	１．開示期間
	令和６年３月１８日　～　令和６年３月３１日

	２．開示件数
	　　　　　　　　　　　　　　　　件

	３．備考

    （令和６年度内の実施分）

	１．開示期間
	令和６年４月１日　～　令和６年４月１７日

	２．開示件数
	　　　　　　　　　　　　　　　　件

	３．備考

    （総実施分）

	１．開示期間
	令和６年３月１８日　～　令和６年４月１７日

	２．開示件数
	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　件

	３．備考

（注）本報告書は、簡易開示期間終了後７日以内に高校教育課長あてメールにて提出すること。
PAGE